
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJA  
 

21 – OSIOS LIETUVOS MOKINI Ų INFORMATIKOS 
OLIMPIADOS PROTOKOLAS 

 
2010-04-14 Nr. 1 

Biržai 
 
 
 Posėdis įvyko 2010-04-14. 
 Posėdžio pirmininkė – Jūratė Skūpienė 
 Posėdžio sekretorė – Liliana Rukienė 
 
21-ojoje Lietuvos mokinių informatikos olimpiadoje (toliau – Olimpiada) dalyvavo 51 mokinys. 
Vertinimo komisija patikrino ir įvertino Olimpiados dalyvių darbus. Nutarta: 
 

1. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais apdovanojami 
šie mokiniai: 

Mantas  Pajarskas, Vilniaus „Ąžuolyno“ pagrindinė mokykla, 8 klasė  
Karolis Greblikas, Vilniaus licėjus, 9 klasė 
Kęstutis Vilčinskas, Vilniaus licėjus, 10 klasė, mokyt. Bronius Skūpas 
Saulius Pakuckas, Vilniaus Žirmūnų gimnazija, 11 klasė, mokyt. Benas Budvytis 
Matas Brazdeikis, Vilniaus licėjus, 12 klasė, mokyt. Bronius  Skūpas 
Rolandas  Glotnis, Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija, 12 klasė, mokyt. Inesa Pečiulienė 
 

2. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais 
apdovanojami šie mokiniai: 

Saulius Kazokas, Šakių r. Lukšių Vinco Grybo vidurinė mokykla, 8 klasė, mokyt. Antanas 
Burkšaitis 

Ignas Rudaitis, Vilniaus licėjus, 9 klasė, mokyt. Bronius Skūpas 
Vykintas Baltrušaitis, Vilniaus licėjus, 10 klasė  
Donatas Kučinskas, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, 11 klasė, mokyt. Renata Burbaitė 
Rimas Trumpa, Rokiškio  „Romuvos" gimnazija, 12 klasė, mokyt. Stepas Ramanauskas 
 

3. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais 
apdovanojami šie mokiniai: 

Mindaugas  Narušis , Marijampolės Sūduvos gimnazija, 8 klasė, mokyt. Darius Kazlauskas 
Tomas Vaškevičius, Vilniaus licėjus, 9 klasė  
Andrius Žiūkas, VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazija , 10 klasė  
Henrikas  Elsbergas, Kauno Maironio gimnazija, 11 klasė, mokyt. Kristina Serapinaitė 
Marijonas  Petrauskas, VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazija , 11 klasė  
Antanas Uršulis, Vilniaus licėjus, 12 klasė, mokyt. Bronius Skūpas 
Karolis  Kusas, VšĮ Jėzuitų gimnazija, 12 klasė, mokyt. Jolita Barisienė 
  

4.  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais apdovanojami 
šie mokiniai: 

Evaldas Pavalkis, Šakių r. Lukšių Vinco Grybo vidurinė mokykla, 8 klasė, mokyt. Antanas 
Burkšaitis 

Paulius Jonušas, Vilniaus licėjus, 9 klasė  
Mindaugas Šiaučiulis, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija, 10 klasė  
Oleg  Smelov  , Vilniaus Naujamiesčio vidurinė mokykla, 11 klasė, mokyt. Valentina Telešova 
Donatas Jasinevičius, Rokiškio  „Romuvos" gimnazija, 12 klasė  



 2

 
 
 
 

5.  Suteikiami 21 - osios Lietuvos mokinių informatikos olimpiados laureatų vardai ir  
apdovanojami laureatų diplomais šie mokiniai: 
Kęstutis Vilčinskas, Vilniaus licėjus, 10 klasė - 19-osios (I vieta), 20-osios (III vieta) ir 21- osios (I 

vieta) vietų laimėtojas 
Matas Brazdeikis, Vilniaus licėjus, 12 klasė - 16-osios (II vieta), 17-osios (II vieta) ir 21- osios (I 

vieta) vietų laimėtojas 
Rimas Trumpa, Rokiškio  „Romuvos" gimnazija, 12 klasė, - 19-osios (I vieta), 20-osios (III vieta) ir 

21- osios (II vieta) vietų laimėtojas 
  
 6. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Padėkos raštais apdovanojami  
mokytojai, parengę 21 - osios Lietuvos mokinių informatikos olimpiados laureatus: 
Vilniaus licėjaus mokytojas Bronius Skūpas, parengęs du 21-osios Lietuvos mokinių 
  informatikos olimpiados laureatus 
Rokiškio  „Romuvos" gimnazijos mokytojas Stepas Ramanauskas, parengęs 21-osios Lietuvos 

mokinių informatikos olimpiados laureatą 
 
 7. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Padėkos raštais apdovanojami: 
Biržų rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėja Genovaitė Gutauskienė už 

puikų 21-osios Lietuvos mokinių informatikos olimpiados organizavimą 
Biržų rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vyriausiasis specialistas Marijonas 

Nemanis už puikų 21-osios Lietuvos mokinių informatikos olimpiados organizavimą 
Biržų „Saulės“ gimnazijos direktorius Dainius Korsakas už puikų 21-osios Lietuvos mokinių 

informatikos olimpiados organizavimą 
  
 8.Sudaryti Baltijos šalių informatikos olimpiados komandą: 
Kęstutis Vilčinskas, Vilniaus licėjus, 10 klasė, mokyt. Bronius Skūpas 
Matas Brazdeikis, Vilniaus licėjus, 12 klasė, mokyt. Bronius  Skūpas 
Rolandas  Glotnis, Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija, 12 klasė, mokyt. Inesa Pečiulienė 
Saulius Pakuckas, Vilniaus Žirmūnų gimnazija, 11 klasė, mokyt. Benas Budvytis 
Donatas Kučinskas, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, 11 klasė, mokyt. Renata Burbaitė 
Marijonas  Petrauskas, VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazija , 11 klasė 
  Vadovais skiriami: 
Jūratė Skūpienė, Matematikos ir informatikos institutas 
Vytis Banaitis, Kauno technologijos universitetas 
 
 9.Papildomos atrankos į Tarptautin ę informatikos olimpiadą kandidatai: 
Kęstutis Vilčinskas, Vilniaus licėjus, 10 klasė, mokyt. Bronius Skūpas 
Matas Brazdeikis, Vilniaus licėjus, 12 klasė, mokyt. Bronius  Skūpas 
Rolandas  Glotnis, Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija, 12 klasė, mokyt. Inesa Pečiulienė 
Saulius Pakuckas, Vilniaus Žirmūnų gimnazija, 11 klasė, mokyt. Benas Budvytis 
Donatas Kučinskas, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, 11 klasė, mokyt. Renata Burbaitė 
Marijonas  Petrauskas, VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazija , 11 klasė 
Rimas Trumpa, Rokiškio  „Romuvos" gimnazija, 12 klasė, mokyt. Stepas Ramanauskas 
Antanas Uršulis, Vilniaus licėjus, 12 klasė, mokyt. Bronius Skūpas 
Karolis  Kusas, VšĮ Jėzuitų gimnazija, 12 klasė, mokyt. Jolita Barisienė 
Henrikas  Elsbergas, Kauno Maironio gimnazija, 11 klasė, mokyt. Kristina Serapinaitė 
 



 3

Rėmėjai : AB „Baltic Amadeus“, Microsoft, UAB „ Forum Cinemas“, UAB „Galvosūkių pasaulis“,  
UAB „Intento“, leidykla TEV, Matematikos ir informatikos institutas, Lietuvos kompiuterininkų 
sąjunga (LIKS).  
 
 
Olimpiados specialieji prizai: 
Biržų verslininkas Viktoras Rinkevičius apdovanoja geriausiai pasirodžiusį kaimiškosios vietovės 

mokinį Saulių Kazoką, Šakių r. Lukšių Vinco Grybo vidurinės mokyklos 8 klasės mokinį. 
  O taip pat  prizas skiriamas Henrikui  Elsbergui, Kauno Maironio gimnazijos 11 klasės 

mokiniui už atkaklumą, sprendžiant Olimpiados uždavinius. 
 
Lietuvos kompiuterininkų sąjunga suteikia teisę nemokamai laikyti ECDL testus šiems Olimpiados 

laimėtojams:  
Kęstučiui Vil činskui, Vilniaus licėjaus 10 klasės mokiniui 
Matui Brazdeikiui, Vilniaus licėjaus 12 klasės mokiniui 
Rolandui  Glotniui, Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazijos 12 klasės mokiniui 
Sauliui Pakuckui, Vilniaus Žirmūnų gimnazijos 11 klasės mokiniui 
Rimui Trumpai, Rokiškio  „Romuvos" gimnazijos 12 klasės mokiniui 
Donatui Kučinskui, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazijos 11 klasės mokiniui 
Vykintui Baltrušaičiui, Vilniaus licėjaus 10 klasės mokiniui 
 
 
Vertinimo komisijos pirmininkės pavaduotoja             Jūratė Skūpienė 
 
Organizavimo komisijos pirmininkė   Liliana Rukienė 
 
 


